
沖県スポ少発第 70号 

令和３年 ７月１２日 

 

各市町村スポーツ少年団  御 中 

 

                          公益財団法人沖縄県スポーツ協会 

                            沖縄県スポーツ少年団 

                            本 部 長  真栄城 勉 

                                  （公印省略） 

 

 

新型コロナウイルス緊急事態宣言延長による沖縄県スポーツ少年大会の中止について（通知） 

 

 

 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、本県の体育・スポーツの振興と本会の諸事業につきましては、格別なご理解と 

ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、関係者の皆様には大会実施に向けてご支援・ご協力いただいた所ではありますが、

緊急事態宣言延長にともない他団体との交流による新型コロナウイルス感染リスク回避の為、

団員の安全を第一に考え、誠に残念ではありますが中止といたします。 

 つきましては、大変お手数をおかけいたしますが、参加者あてご連絡頂きますようお願い

いたします。 

 

 

 


